
 
 

Община Николаево,  област Стара Загора, гр. Николаево 6190, ул. „Георги Бенковски“ № 9 
 

 

Телефон  04330 / 2040, e-mail: obnikolaevo@nikolaevo.net 
 

 
                                                                  

 

Изх. № 05-00-27 / 18.04.2024 г.                               Вх. № 27-00-109 / 19.04.2024 г. 

 

 

ДО 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

НИКОЛАЕВО  

                                                                                     

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 

 

от инж. Константин Руйчев Костов  – Кмет на Община Николаево 

 

Относно: попълване състава на Общинската комисия по безопасност на 

движението по пътищата в Община Николаево 

 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

               

 Със свое Решение № 320 взето на заседание на 24.02.2022 г., Общински 

съвет Николаево създаде Общинска комисия по безопасност на движението по 

пътищата на Община Николаево, която е съвещателен орган към кмета на 

общината, в съответствие с Правилата, утвърдени от Председателя на Държавна 

агенция „Безопасност на движението по пътищата“. 

Комисията е в състав: 

Председател – заместник–кмет „Административно техническо обслужване“; 

        Заместник-председател – заместник–кмет „Финанси и общински дейности“; 

Секретар: Младши експерт АИО;  

Членове: 

- представител на Общински съвет – Николаево; 

- главен архитект на общината; 

- главен инженер на общината; 

- директор дирекция „ФСДМП“; 

- представител на Полицейски участък – гр. Гурково; 

- представител на Районна служба „Пожарна безопасност и защита на 

населението“;  

- кмет на село Нова махала 

- кмет на село Едрево 

mailto:obnikolaevo@nikolaevo.net


 

 - кмет на село Елхово 

 

 

Със Заповед № РД-01-3#1/06.01.2021 г. на кмета на община Николаево е 

определен поименния състав на комисията. 

Предвид новият състав на ОбС Николаево, в състава на Общинската 

комисия по безопасност на движението по пътищата на Община Николаево, 

следва да се включи нов представител на Общински съвет Николаево, поради 

което предлагам съветът да приеме съответното  

 

     

РЕШЕНИЕ: 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 167в, ал. 2 от 

Закона за движението по пътищата, във връзка с докладна записка с вх.№ 27-00-

31/16.02.2022 г., Общински съвет – Николаево РЕШИ: 

 

 1.Определя за представител на ОбС Николаево в състав на Общинската 

комисия по безопасност на движението по пътищата: 

 

------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Приложение: Заповед № РД-01-3#1/06.01.2021 г.; 2. Решение на Общински 

съвет Николаево № 320 взето на заседание на 24.02.2022 г.  

 

С уважение, 

 

ИНЖ. КОНСТАНТИН КОСТОВ                                                           

Кмет на Община Николаево                                                         

                                                                                                                                     

Съгласувано с юрист: ……………………….. 

                                        (Стефан Анков) 

 

Изготвил: 

Стайко Петков – зам. кмет АТО 
 


